testa. iura quæ obtinent in Fisco, & in priuato, & econtra. 773. A.
- Fisco obligatur quis maleficio, quo casu non præfertur aliis. 272. E. glo. 6. l. rescriptum. de pact.
- teneretur quis edere instrumenta facientia contra se pro Fisco. 245. C. l. Senatus.
- Fisco præfertur quandoque priuatus. 1865. D. glo. l. in operis. Locati.
- Fistula est instrumentum per quod aqua ducitur. 985. D.
- Fistula fistilis. 1003. B. l. Quintus.
- Fistulæ sunt quibus aqua ducitur. 1036. B. l. si fistulas.
- Flagellare aliquem iniuria est maxima. 190. B. C. in mar. l. sed & si. §. prætor ait. de in ius vo.
- Flagellis cædere nō licet modice castigatibus. 896. A. B. l. itemque.
- Flagitiosæ rei emptio nulla est. 1737. B. C. l. quod sæpe de contrahen. emp.
- Flauianum ius. 65. B.
- Flavius Priscus. 70. E.
- Florentini ducem habebant tempore Odofredi. 1064. C. in margi.
- Flumen est lignum cauum ad recipiendā aquam. 991. B.
- Fluminis aqua est communis. 116. C.
- Fluminis vi impeditus excusatur. 222. B. §. 2. l. 2. si quis cautio.
- Fœdera. 258. E.
- Fœmina adoptare non potest sine iussu principis. 744. D. §. quoniam.
- Fœmina argentariam agere non potest. 254. B. l. fœminæ.
- Fœmina non concipit post quinquagesimum annum. 105. A.
- Fœmina nubēs non debet citari. 184. B. l. in ius. de in ius vo.
- Fœmina non præsumitur donare. 786. A. glo. si. §. adeo. l. sed & si. de petitione he.
- Fœmina an hospitem apud se recipere, & quem possit. 951. C. D. l. non aliter. de vsu & ha.
- Fœmina prægnās nō est dānāda extremo supplicio. 92. B. l. imperator.
- Fœmina prægnans in dubio præsumitur habere tres in vtero. 690. A. B. §. si paterfami. l. sed & si.
- Fœmina non potest esse procuratrix ad iudicia, sed ad negotia sic. 330. B. D.
- Fœmina tutrix esse non potest. 253. E.
- Fœminam superfœtare posse tradit iurecon. 813. A. §. sed &.
- Fœmina habet septem receptacula. 690. D. gl. nasci. l. sed & si. in fin. de iudi.
- Fœmina septenos vno partu edere potest. 812. C. l. antiqui. §. vbi. si pars here. pe.
- Fœminæ cōditio deterior est quàm maris in multis casibus. 89. B. in tex. & glo. & 119. C. D.
- Fœminā virilibus officiis fungi non conuenit. 330. A. B. §. sexum. l. 1. de postu. in Fœmina nō præsumitur dolus. 250. D. in margine. gl. 2. l. vbi. de eden.
- Fœminæ clarissimæ quæ. 122. C. l. fœminæ.
- Fœminæ consulares quæ. 119. C. D.
- Fœminæ & maris quandoque est par conditio. 89. E. in margine.
- Fœminæ corruscāt radiis maritorū. 122. D.
- Fœminæ iuris errorem habent excusabilem. 349. C.
- Fœminæ remouentur ab omnibus his in quibus earū conditio deterior est quàm virorum. 330. C.
- Fœminarum maximum munus est concipere, & conceptū tueri. 1964. B. l. quæritur. de ædil. edi. §. Si mulier.
- Fœminis pro parantibus agere permittitur. 382. B. l. fœminis. de procura. propter bonas Fœminas non debet fieri lex, quia sunt raræ. 74. D. gl. in. l. ex his. circa medium. de legi.
- Fœminæ kalendæ. i. Martiæ. 2199. A.
- Fœnerari est peccatum. 449. B.
- Fœnerari nō oportet. 2038. D. in margine. Plutarch.
- Fœnerates pessimo exēplo agūt. 1494. A. l. 1. de senatusconsulto Macedonia.
- Fœtus cedit ei, cui mater est. 825. A. §. idē.
- l. idem Pompo. de rei vind.
- Fœtus pecorū dicitur partus ancillarum. 1550. C. §. at si. & 1554. A. in textu.
- Folia alia ad vermes, alia ad alios vsus seruantur. 953. A.
- Fōs.) Ex turbido fonte liquidū corruatur stagnum. 46. A. B. §. & primo. in præ.
- Forma est, quæ dat esse rei. 1184. D. §. si quis l. Iulia. ad exhiben.
- Forma mutata prope interim substantiā rei Mar. ait. 1185. A. B. §. si quis. l. Iul. ad exhiben.
- Forma rei mutatæ nocere potest. 91. A.
- Forma substantiali mutata res nō dicitur eadem, sed diuersa. 1184. D. §. si quis. l. Iul. ad exhibendum.
- Fornacarius seruus id est pistor. 1071. E. in in margine.
- Fornicarius quis. 2051. E. in margine.
- Fortasse quid designet. 654. A. in margine.
- Fortitudinis experiendæ causā ludere licet. 1214. C. l. solent. de aleatoribus.
- Fortuitum casum suscipiens, tenetur de casibus communiter contingentibus. 1757. D. §. frumenta.
- Fortuitus casus intelligitur inopinatus, nō ex consuetudine eueniens. ibidem. §. frumenta.
- Fortuitus casus non semper excusat. 418. A. gl. 4. l. si pupilli. de nego. gest.
- Fortuito casu si quid perit de gestis, est periculo gerentis. 418. A.
- Fortuito casu occurrentia dāna procuratori, non emendat dominus. 1653. B. §. non omnia.
- Fortunā hominis aduersam expectare inciuile, contrāque naturā est. 1735. E. gl. finali. §. omniū. l. si in emptione. de contrahenda emptione.
- Forum boarium. 127. D.
- Forum suarium. Ibid.
- Fori mutatio non tollit iurisdictionem prius cœptā per citationē. 678. A. B. glo. penult. l. si quis postea. de iudi.
- Fori mutatio post litiscō. prioris iudicis iurisdictionem non impedit. 174. A. B. l. cum quædam. de iur. om. iudi.
- Fori priuilegiū supueniens. nō eximit quē à iurisdictione. in verbo, priuilegiū fori.
- Fori priuilegium. in verbo, ius reuocandi domum.
- Foro cedere. 1615. C. D. §. quotiēs. & i mar.
- Foro parendum est. 169. C. D. gl. vindicatur. l. si familia. de iur. om. iudi.
- occupati circa rē rusticā, in Forum venire compellendi non sunt. 235. B. l. 1. de fer.
- Forū sortitur quis multis modis. 685. C.
- Frangenti fidem & c. 1393. A. B. in margi. l. 1. de consti. pe.
- Fragile minorū cōsilium. 530. B. C. l. 1. §. nā cum de mino.
- Fragilites humana non excusat delictum. 144. C. D. l. illicitas. §. pen. de offi. præsid. in textu, & in glof. Prætextu.
- Fragilitatis humanæ casus medico non imputatur, sed imperitiæ. 144. C. §. sicuti. l. illicitas. de offi. præsi.
- Fratris appellatione cōtinetur soror. 295. B. gl. 1. l. tres fratres. de pact.
- Fraternitatis ius quodāmodo in se habet societas. 1709. A. l. verum. pro socio.
- Fraus. id est damnum. 610. E.
- Fraus. id est pœna. 604. A.
- Fraus pro pœna quandoq; ponitur. 1972. A. §. capitale.
- Fraus. i. pœna, vel damnum. 682. E.
- Fraus est duplex. 267. C. D.
- Fraus & dolus differunt multipliciter. 267. B. C. D. per tot. glo.

Digesti veteris.

- Fraus** inest dolo. i. species doli. 267. D. §. sed si.
Fraus legi quā fit. 80. B. l. cōtra. & l. sequē.
Fraudis cōscius agere nō potest. 447. A. l. ex facto. in fin. nego. gest. & 1472. E. gl. fi. §. 1. l. sed & si pupil. de instito.
Fraudis nihil cogitandum. 243. A. §. editiones. de eden.
Fraudi hominum obuiandum. 243. B. in margine. §. editiones. l. 1. de eden.
Fraudem capitalem admittere. 1971. E. 1972. A. §. Capitalem.
Fraudem vt quis repellat, culpā committere potest. 440. A. gloss. committat. ad fin. §. cum me. l. at qui. de nego. gest.
Fraudibus non abstinere caupones. 661. C. §. & nisi.
Fraudulento consilio tenetur quis. 521. B. in margi. l. arbitrio. §. dolo. de do. ma.
Frequens delictum pœnam auget. 96. C. gl. 2. l. 2. de his qui sunt sui vel ali. iur. propter frequentiam aliquid fit. 1246. D. gl. fin. §. si nummos. l. certi. si cer. pe.
Fructuarius, & bon. fid. possess. differunt. 2053. D
Fructuarius non potest omittere culturā. 884. A. B. in margi.
Fructuarius possidet naturaliter & ciuilit. 601. E. & seq. in margine.
Fructus intelliguntur deductis impensis. 797. B. §. fructus. l. si à domino. de per. heredi.
Fructus appel. venit palea. 935. B. in margine.
Fructus appella. quæ cōtinētur. 1742. B. §. cum fundum.
Fructus censeretur tacite obligatus pro pēfione. 1925. B. l. in prædiis.
Fructus dotis ad virū pertinent. 2197. A.
Fructus serui dotalis, viri est. 1526. D
Fructus sine vsu esse non potest, vsus sine fructu potest. 955. B. §. vsusfru.
Fructui inest vsus. vsusfructus deest. Ibid. in pecudum Fructu etiam fœtus est. 2056 B. C. l. in pecudum. de vsu.
homo in Fructu non est. 2056. C. l. in pecudum. de vsu.
Fructus sunt varij. 2041. C
Fructus alij honesti, alij inhonesti. 845. A. gloss. potuerunt.
Fructus debentur iure soli. non feminis. 2054. D. E. l. qui scir.
Fructus fiunt fructuarij, cum positi sunt in horreo: bo. si. possess. cū sunt à solo separati. 935. C. l. si vsu fructuarius.
Fructus multifariam dicuntur. 845. D
Fructus naturales an perceptione bonæ fid. possessoris fiant. 2095. A. glo. bonæ fidei. l. fructus.
Fructus omnes rerū natura hominis causa parauit. 2056. C. l. in pecudum. de vsu.
Fructus pendentes pars fundi esse videntur. 651. B. l. fructus. de rei vin.
Fructus quando dicuntur percepti. 865. B. l. si eius.
Fructus quis præstare debet. 2062. C. §. ex causa.
Fructuum exiguitas nō dat remissionem. 1855. B. C. §. cum quidā. l. Ex conducto. locati.
Fructuū vsuræ non debentur. 2050. A. l. neque.
Fructibus collectis, si decedat fructuarius ante diem quo pensio debetur heredi eius solui debet, non proprietario. 914. B. l. defuncta.
Frui præstare. 1848. A. §. hic subiungi.
Frustra expectatur conditio, cuius euentus nil operatur. 1583. C. §. si sub. l. aliquamdo. ad Velleianum.
Frustrari. 602. D. l. quod quidem.
Frustratio. 604. B. C. §. actio.
Frustratio sua nemini prodesse debet. 1664. A. §. etenim. l. hominem. manda.
Frustrator est, qui per frustrationem abest. 8 44
Frustratores defēsores puniēdi. 403. C. D. l. & ideo.
Fugiunt iuuenes facilius, quā senes. 1410. C. gl. 3. §. custodiam. l. si vt certo. commo.
Fugere licet ad statuam Cæsar. 1967. A. §. ne eum.
Fugere, species est libertatis. 1966. E. §. idē ait. in verbo, libertatis.
Fugæ nomen non solum consilij, sed & facti est. 1986. D. l. bouem. de ædilitio edicto.
durius tenetur quis propter Fugā, quā propter mortē. 495. A. gl. omnimodo. §. quid si homo. l. si cum. quod metus causa.
Fugā per suades tenetur de dolo. 526. A. B. l. cum quis.
Fuga seruus fit vtilior. 1313. C. §. plane. l. 3. de condic. cau. da.
Fugitiuarius quis. 1899. A. l. si apud.
Fugitiuus. 873. A. glo. fugitiuo.
Fugitiuus quis. 1965. B. C. l. quis fit.
Fugitiuus in dubio nō præsumitur debitor. 1410. C. in margine. l. si vt certo. commo.
Fugitiuus non est, qui ad amicum deprecaturus fugit. 1986. D. l. bouem. de ædil. edicto.
Fugitiuus seruus & erro differunt. 1211. A
Fugitiuum facit animus. 1966. D. §. Idem Cælius.
Fuisse semel sufficit, & c. 525. E. l. itaque in gl. 4. de do. ma.
Fullonica quæ, & vnde. 891. C
Fumum immittere in alienum quis non potest. 1033. B. in textu. §. Aristo.
Fundus. 1824. C. l. fundi.
Fundi pars sunt fructus pendentes. 851. B. l. fructus. de rei vin.
Fundum diuidere regionibus. in verbo, regionibus.
Fundus scyphi, id est quod mensæ pes. 837. A. in tex.
Funerare) Sine pietatis intentione alienum cadauer funerat nemo. 1224. D. §. quis enim. l. etsi quis. de religio.
Funus ducens nō debet citari. l. in ius. de in ius vo. 184. B
Funus filij. æs alienum est patris. 1569. C. §. atquin. l. filiusfami. de in rem ver.
Funeris immodicus sumptus reprobat. 1224. B. §. sciendum est. & §. æquum. l. at qui. de relig.
Funeris impensa est dotis alienū æs. 1227. A. l. impensa. de religio.
Funeris impensa omne creditu præcedit. Ibidem.
Funeris sumptus pro facultatibus & dignitate defuncti fieri debet. 1222. E. l. si quis. §. penultimo. de relig.
Funeris causa factus sumptus quis. 1223. D. E. §. funeris.
Funere domestico impeditus nō tenetur sistere in iudicio. 225. B. C. §. illud.
Fur manifestus quis. 1374. A. in margi.
Fur. i. seruus: vt audent si talia fures, id est serui. 1817. D. gl. quanto.
Furem nocturnum occidere licet, & diurnum si telo se defendat. 1056. B. C. l. itaque. ad legem Aquil.
Furem occidere non licet, nisi telo se defendat. 479. A. B. l. nec timorē. §. timuit: quod metus cau.
condicere rem suam nisi à Fure nemō potest. 966. A. §. videndum.
Fures modicē, non capitaliter sunt puniēdi. 132. E. glo. 3. l. 3. de offi. præfect. vigi.
Fures noctu furantur. 147. B. C
Furatus panē tempore caritiæ, an sit culpandus de furto. 1461. C. D. in margine.
Furiosus dicitur inuitus. 978. C. l. inuitus. de ser. vrba. prædi.
Furiosus in culpa non est. 1057. B. ad legem Aquiliam.
Furiosus beneficium retinere potest non obtinere. 98. E
Furiosus habens dilucida interualla, non potest esse arbiter, sed bene iudex. 696. C
Furiosus matrimonium retinere, non cōtrahere potest. 98. D. E. l. patre.
Furiosus monasterium ingredi nō potest, sed ingressus non repellitur. ibi. in mar.
Furiosus dicitur habere quasi volūtatem. 99. B
Furiosi consensus in adeunda hereditate non requiritur. 2107. E
Furiosi delictum an & quando sit puniendum. 147. B. C. §. furiosis.
Furioso acquiritur. 1248. E. 1249. A. §. nā. ex.
Furiosum tenetur infelicitas fati. 851. A. in gl. l. quod infans. de rei vin.
Furiosi qualiter coercendi sunt. 147. B. §. furiosis.
Furiosos custodire qui debent. 147. C. D. E. l. diuis.
Furor impedimentum est iustum. 223. B. §. si non. l. 2. si quis cau.
Furor quandoque fingitur ob crimina. 147. D. glo. fin. l. congruit. de offi. præsi.
Furor superueniens non mutat dignitatē. 92. D. E. l. qui furere.
Furor superueniens non tollit filiationē. 98. C. l. patre.
Furtiuum nō est quod domino sciente fit. 2217. A. l. de eo. de don. inter virum & vxorem.
Furtum committitur quandoque volente domino. 77. C. glo. 2. in fi. l. in his. de legi.
Furtum facile committitur in re mobili. 1733. E. gl. 1. l. rem alienam. de cont. emp.
Furtum sine cōtrestitutione non committitur. 1674. C. l. procurator.
Furtum & damnū differūt. 1074. B. C. §. si oliuam.
Furtum facere & rapere differunt. 1289. B. C. §. si quis.
Furtum facit scienter accipiens indebitū. 1378. B. C. l. quoniam. de condic. fur.
Furtum in dubio præsumitur factū culpa eius cui res sublata est. 1699. B. l. cū duobus. §. damna. pro socio.
Furtum non committit verus dominus. 1420. E. in mar. l. rem mihi. commo.
Furtum rei suæ fit. 1423. C. glo. 3. l. 3. de pigne. act.
Furtū sæpe culpa fit, quāque contra. 1699. E. gl. 5. §. damna. l. cū duobus. pro socio.
Furtū non est casus fortuitus, sed latrocinium. 667. B. gl. fi. l. nauta. nau. cau. sta. & 665. A. gl. 1. §. ad hoc. l. 3. nau. cau. sta.
Furtum & latrocinium differunt. 1699. E. gl. surreptum.
Furti actio datur pro ouo. 516. C. gl. 1. l. id est. de dol.
Furti actio & conditio furtiua differunt. 1372. B. C. §. furti.
Furti actio tenet rei suæ nomine an possit quis. 1289. D. E.